2025 com a empresa JAF CONSTRUCOES LTDA CNPJ:00150489000188 para Objeto da 

presente Dispensa Eletrônica o Registro de Preço a contratação de empresa para fornecimento de 

material pré-moldados, atendendo a demanda da Secretaria Municipal de Gestão Urbana e Obras. 

Valor do registro de preços: R$52.765,00 (cinquenta e dois mil e setecentos e sessenta e cinco reais) 

Data de vigência: 06/11/2025 até 05/11/2026